
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Müslümanların Başındaki Yöneticiler, Yahudi Varlığının Can Damarlarıdır 

 

Haber:  

Yahudi varlığının başkanı İzak Herzog, Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım-
Cömert Tokayev’in daveti üzerine 27-28 Nisan 2026 tarihlerinde başkent 
Astana’da resmî bir ziyarette bulundu. 

Ziyaret sırasında, iki taraf arasında resmi ve ikili görüşmeler gerçekleştirildi 
ve bu görüşmelerde bir dizi siyasi, ekonomik ve teknik konular ele alındı. 
Bunların en önemlileri şunlardır; iki ülke arasındaki ticari ve ekonomik işbirliğinin 
güçlendirilmesi, teknoloji ve yapay zeka alanlarındaki ortaklığın genişletilmesi, 
ulaştırma ve sivil havacılık sektörlerinde işbirliğinin geliştirilmesi, doğrudan 
uçuşların başlatılması olasılığının araştırılması, çifte vergilendirmeyi önleme 
anlaşmasının ele alınması, siyasi ve diplomatik ilişkilerin güçlendirilmesi, 
İbrahim Anlaşmaları ve bölgesel işbirliğinin geleceği hakkındaki görüşmeler. 
Ayrıca taraflar, ikili ilişkilerin geliştirilmesinin ve stratejik işbirliği için yeni ufuklar 
açılmasının önemini vurguladılar. 

Bazı kaynaklarda Kazakistan'ın Yahudi varlığına büyük miktarda petrol ihraç 
eden ülkeler arasında yer aldığı belirtilmektedir. 

Gündeme getirilen en önemli konulardan biri de Kazakistan’ın İbrahim 
Anlaşmaları’na katılması olmuştur; Yahudi varlığı bunu, büyük bir diplomatik 
başarı olarak görmektedir. (Akorda Kazakistan) 

 

Yorum:  

Yahudi varlığı kurulduğundan beri bölgedeki ülkeleri kendi halinde 
bırakmamış ve herhangi bir ülkeyle savaşa girdiğinde de kısa sürede galip 
gelmiştir. Acaba gerçekten o, bu kadar muazzam bir güce mi sahip? Ve bu gücü 
nereden alıyor? 

Birçok kişi, Yahudi varlığının ABD ve Avrupa ülkelerinden maddi, askeri ve 
teknik destekle birlikte istihbarat bilgisi de aldığı için güçlü olduğunu 
düşünmektedir. 

Ancak gerçek şu ki, Müslümanların başındaki yöneticiler, belki Amerika ve 
Avrupa’dan daha çok Yahudi varlığını destekliyorlar; zira onlar, Yahudi varlığının 
saldırılarına maruz kalan Müslümanları yardımsız bırakıyorlar, hatta Yahudi 
varlığına ihtiyaç duyduğu gıda, petrol ve enerji kaynaklarını da sağlamaya 
devam ediyorlar. Bundan daha da kötüsü ise, onu siyasi olarak destekliyorlar ve 
dostluk ve işbirliği teklifinde bulunuyorlar. 

Eğer bu ihanetler olmasaydı, Yahudi varlığı gerçekten kurulabilecek miydi 
acaba? 
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